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till bevillningsutskottets betänkanden vid 1960 års riksdag 
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Nr

A
Automobilskatt:

om sänkning av fordonsskatten för omnibussar.................................... 78

B
Brännoljeskatt:

om sänkning av brännoljeskatten för omnibussar ................................ 78

D
Dubbelbeskattning :

ang. godkännande av avtal mellan Sverige och Tunisien för undvi­
kande av dubbelbeskattning och fastställande av bestämmelser
ang. ömsesidig handräckning beträffande direkta skatter...........  81

ang. godkännande av avtal mellan Sverige samt Storbritannien och 
Nordirland för undvikande av dubbelbeskattning och förhind­
rande av skatteflykt beträffande inkomstskatter ........................ 82

ang. godkännande av avtal mellan Sverige samt Storbritannien och 
Nordirland till lindring i dubbelbeskattning beträffande skatter 
å kvarlåtenskap....................................................................................... 83

E
Energiskatt:

ang. vissa ändringar i förordningen om allmän energiskatt m. m. .. 73
ang. ändring i förordningen om allmän energiskatt (i anledning av

den i 1958 års tulltaxa begagnade nomenklaturen) ................... 76

F
Försäljningsskatt:

ang. ändring i förordningen om försäljningsskatt (i anledning av
den i 1958 års tulltaxa begagnade nomenklaturen) .................... 76

I
Inkomstskatt:

ang. avdragsrätt vid beskattningen för studieunderstöd samt för
amortering av studieskuld, m. m......................................................... 74

ang. avdrag vid inkomstbeskattningen för insättning å särskilt ut-
bildningskonto.......................................................................................... 74

om avdrag vid beskattningen för avgifter till branschorganisationer
m. fl.............................................................................................................. 75

om ändrad lydelse av anvisningarna till 19 § kommunalskattelagen
(skattefrihet för bidrag till vanföra ägare av motorfordon) .... 77
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ang. provisoriska bestämmelser om beskattningen av aktiebolags och 
ekonomisk förenings inkomst i vissa fall (avdrag för utdelning­
ar å nyemissioner och skattskyldighet för utdelningar å kapital-
placeringsaktier m. m.) ......................................................................... 79

ang. beskattning av ränta å svenska statens sparobligationer........... 84
ang. beskattning av skördeskadelån .........................................................  85

K
Konsumtionsbeskattning:

ang. ändrad lydelse av 26 § förordningen om förfarandet vid viss kon­
sumtionsbeskattning (i anledning av den i 1958 års tulltaxa be­
gagnade nomenklaturen) .................................................................... 76

M
Motorfordon:

ang. förordning om bidrag till vanföra ägare av motorfordon...........  77

S
S tåm pelavgiften :

om ändrad lydelse av 3 § förordningen ang. stämpelavgiften (i anled­
ning av uranlagen) ............................................................................... 86

V
Varuskatt:

ang. ändring i förordningen om särskild varuskatt (i anledning av
den i 1958 års tulltaxa begagnade nomenklaturen) ........................ 76

ang. ändring i förordningen om allmän varuskatt (skattefrihet för
tidskrifter) ................................................................................................ 80
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